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CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA VAGAS REMANESCENTES 
1º SEMESTRE 2026 

 
2ª Série Ensino Médio com HP de Técnico em Recursos Humanos (manhã) 
 

 NOME COMPLETO NOTA 

1 LUKAS ALVARENGA 30 

2 FELIPE FELISADARIO DA SILVA 29 

3 KAUÃ PORTELA DOS SANTOS 29 

4 GABRIEL DO CARMO PIRES 25 

5 KELVIN ALEXANDRE MARCELO 25 

6 AGATA RUFINI SOUZA 24 

7 CAROLINE MIGUELONI DOS SANTOS 22 

8 JOÃO GUSTAVO ANTUNES FERREIRA 22 

9 PEDRO HENRIQUE DAS NEVES SILVA 22 

10 ALANA SANTANA DIAS 21 

11 JHULYA TORRES DE OLIVEIRA 20 

12 KAROLINE BALBINO CORREIA DA SILVA 20 

13 KAUE GREGÓRIO DA SILVA 20 

14 JUAN GABRIEL DE SOUZA FIORENTIN 19 

15 LÍVIA TRUVILIO GOMES MACHADO 19 

16 THALITA LIMA SANTOS 19 

17 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 18 

18 KEMILY REGINA DA SILVA GONÇALVES 18 

19 WILLIAN BARROSO PEREIRA 18 

20 LUCAS GABRIEL RIBEIRO SOARES 17 

21 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 17 

22 EMANUELLY BEATRIZ PINHEIRO 16 

23 LUANA DO NASCIMENTO RUARO 16 

24 LUCAS DAVI MARTINS FINI 15 

25 ANA FLÁVIA DE JESUS BRITO 14 

26 MATHEUS HENRIQUE CORDEIRO JOVANELLI 13 

27 RAYANE BORDINASSI PAVOLIN 13 

28 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 12 
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2ª Série Ensino Médio com HP de Técnico em Marketing (manhã) 
 

 NOME COMPLETO NOTA 

1 KAUÊ DE MOURA DA SILVA 33 

2 LUKAS ALVARENGA 30 

3 KAUÃ PORTELA DOS SANTOS 29 

4 KAEL HENRIQUE DA SILVA 27 

5 GABRIEL DO CARMO PIRES 25 

6 KELVIN ALEXANDRE MARCELO 25 

7 AGATA RUFINI SOUZA 24 

8 JOÃO GUSTAVO ANTUNES FERREIRA 22 

9 ANA BEATRIZ GUIARO 20 

10 FELIPE ROSSATTO ZAMBON 20 

11 JHULYA TORRES DE OLIVEIRA 20 

12 KAROLINE BALBINO CORREIA DA SILVA 20 

13 EDUARDO FERNANDES DE MENDONÇA 19 

14 JULIA ALMEIDA PIERRE 19 

15 JUAN GABRIEL DE SOUZA FIORENTIN 19 

16 THALITA LIMA SANTOS 19 

17 EMANUELLI VITÓRIA PEDREIRA 18 

18 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 18 

19 KEMILY REGINA DA SILVA GONÇALVES 18 

20 WILLIAN BARROSO PEREIRA 18 

21 LUANA DO NASCIMENTO RUARO 16 

22 ANA FLÁVIA DE JESUS BRITO 14 

23 HIGOR FELIPE DOS SANTOS 14 

24 MATHEUS HENRIQUE CORDEIRO JOVANELLI 13 

25 PEDRO HENRIQUE FERREIRA 12 

26 RAISSA DE LIMA FREITAS 6 
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2ª Série Ensino Médio com HP de Técnico em Administração (tarde) 
 

 NOME COMPLETO NOTA 

1 KAUÃ PORTELA DOS SANTOS 29 

2 KELVIN ALEXANDRE MARCELO 25 

3 AGATA RUFINI SOUZA 24 

4 CAROLINE MIGUELONI DOS SANTOS 22 

5 LUIZ FELIPE CORDEIRO 21 

6 KAROLINE BALBINO CORREIA DA SILVA 20 

7 KAUE GREGÓRIO DA SILVA 20 

8 LÍVIA TRUVILIO GOMES MACHADO 19 

9 MAIANE SOARES DOS SANTOS 17 

10 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 17 

11 EMANUELLY BEATRIZ PINHEIRO 16 

12 RAYANE BORDINASSI PAVOLIN 13 

 

2º Módulo de Técnico em Finanças (noite) 
 

 NOME COMPLETO NOTA 

1 ISABELLY CAROLINE PEREIRA 16 

2 BIANCA CRISTINA ROSA GUIMARÃES DE SOUZA 13 

3 JESSICA CADENA 13 

4 CHRISTIANE BENETASSO 12 

5 PEDRO HENRIQUE LOPES FERREIRA 11 

 

 

 

http://www.etecalcidescestari.cps.sp.gov.br/

